DE SERVICIO:969070100411

RMU:03240 07-01-22 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:40DM22C014030110

LÍMITE DE PAGO:13 SEP 2025

CORTE A PARTIR:14 SEP 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:YY033A

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:26 JUN 25-27 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$81,608

$81,608

(OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS  M.N.)

(OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:03/09/2025 13:29:33hrsRevolucion827Sta. Maria NonoalcoBenito JuarezCiudad de MexicoMexico03700

03240 07-01-22 XAXX-010101 001 CFE